行政院海岸巡防署  書函（稿）
機關地址：
聯 絡 人：
聯絡電話：
傳    真：
e-mail：

受文者：行政院公報編印中心
發文日期：中華民國   年  月  日
發文字號：
速別：
附件：

主旨：「（行政規則名稱）」，業經本署於○年○月○日以○○○

號令訂定【修正、廢止】發布，茲檢送發布令（含附件）

【廢止案毋需附規定】1份，請  查照。

正本：行政院公報編印中心

副本：行政院法規委員會、本署企劃處、本署法規委員會、本署承辦處室

（機關條戳）

附件四：送刊公報書函稿-行政規則類